
/>!>*?!ffr/HH

Číslo smlouvy objednatele: 010/21/089/03/01 Číslo smlouvy zhotovitele: 1082035JKL. 01

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1 KUJCP01GC3UI

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech fina a jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, zástupkyně vedoucího ODSH, tel.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna v at:
JUDr. Andrea Tetourová, zástupkyně vedoucího ODSH, tel. č

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1851/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 , č. účtu.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra
ve vložce 1561

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice tel. č.
Ing. Jan Gucko, provozně-obchodní náměstek podpisu) tel. č.

Odpovědný geodet: bude určen nejpozději při předání staveniště tel. č.

Vedením stavby je pověřen: Bc. Jan Klepal tel. č.
e-mai ovia.cz

Zástupce stavbyvedoucího: Miroslav Fejfar tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení eníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Silnice 111/15529, České
Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka - 2. etapa“ (okr. ČB), č. objednatele 010/21/089/03/00,
č. zhotovitele 1082035JKL.01 ze dne 24. 5. 2021 (dále jen „Smlouva") takto:

.Silnice 111/15529, České Budějovice, ulice Plavská a L. M. Pařízka (okr. ČB), 2. etapa"

Stránka 1 z 4

*KUJCP01GC3UI*

*L



Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy" v platném znění:

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště, předpokládaný termín předání staveniště 
je květen 2020 (se souhlasem obou stran je možné dohodnout jiný termín).
Výstavba bude zahájena: do 10 dní ode dne předání staveniště.
Výstavba bude dokončena: do 246 dní ode dne předání staveniště.

2. Termín, do kterého bude stavba silnice 111/15529 v takové fázi realizace, kdy ji bude možno 
předčasně užívat a bude uzavřena dohoda o předčasném užívání díla: do 216 kalendářních dnů 
ode dne předání a převzetí staveniště.

Zdůvodnění změn

V rámci realizace stavby se vyskytly změny ve smyslu čí. III odst. 4 smlouvy o dílo vyvolané jednak 
požadavky orgánu státní správy - silničního správního úřadu na etapizaci DIO v rámci řízení 
o povolení uzavírky a nařízení objížďky, kdy stavba musela realizována ve více etapách a s novými 
opatřeními, než bylo původně zamýšleno, aby byla zachována alespoň částečná dopravní a pěší 
obslužnost území dotčeného stavbou a dále změny vyplývající z požadavků spoluinvestora SM České 
Budějovice na četné vícepráce v rámci realizace sítí v tělese komunikace, které mé” ; dopad na 
provedení stavebních objektů Jihočeského kraje, neboť SO řady 100 a související je možné realizovat 
až po dokončení dodatečně požadovaných prací ze strany SM České Budějovice.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Stavební objekt: Cena:

SO 001 - Smluvní požadavky 364 774,89 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele 950 713,00 Kč
SO 101 Oprava silnice 111/15529 3 575 809,18 Kč
SO 103 Autobusový záliv zastávky U Jižní zastávky 500 748,26 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán 6 552 633,02 Kč
SO 107 Oprava L. M. Pařízka 2 421 311,39 Kč
SO 131 MK Jaselská 274 000,23 Kč
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK 287 002,22 Kč
SO 199.1 - Dopravně inženýrská opatření 497 690,33 Kč
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky 938 237,46 Kč
SO 303 - Úprava stávající kanalizace 225 029,56 Kč
SO 801.1 - Sadové úpravy intravilán 183 684,14 Kč

Celkem bez DPH 16 771 633,68 Kč

DPH 21% 3 522 043.07 Kč

Cena celkem včetně DPH 20 293 676,75 Kč

Změnový list č. 1:
Stavební objekt: Cena:

SO 001 - Smluvní požadavky -149 997,35 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele 0,00 Kč
SO 101 Oprava silnice 111/15529 0,00 Kč
SO 103 Autobusový záliv zastávky U Jižní zastávky 0,00 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán - 112 905,32 Kč
SO 107 Oprava L. M. Pařízka 425 059,90 Kč
SO 131 MK Jaselská - 274 000,23 Kč
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK 0,00 Kč
SO 199.1 - Dopravně inženýrská opatření 82 207,00 Kč

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ulice Plavská a L. M. Pařízka (okr. ČB), 2. etapa"

Stránka 2 z 4

00



SO 302 - Uliční vpusti a přípojky 
SO 303 - Úprava stávající kanalizace 
SO 801.1 - Sadové úpravy intravilán

80 848,35 Kč 
0,00 Kč 

15 378,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

66 591,25 Kč 

13 984,16 Kč

80 575,41 Kč

Nová cena:

Stavební objekt: Cena:

SO 001 - Smluvní požadavky
SO 002 - Požadavky objednatele
SO 101 Oprava silnice 111/15529
SO 103 Autobusový záliv zastávky U Jižní zastávky
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán
SO 107 Oprava L. M. Pařízka
SO 131 MK Jaselská
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK 
SO 199.1 - Dopravně inženýrská opatření 
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky 
SO 303 - Úprava stávající kanalizace 
SO 801.1 - Sadové úpravy intravilán

214 777,54 Kč 
950 713,00 Kč 

3 575 809,18 Kč 
500 748,26 Kč 

6 439 727,70 Kč 
2 846 371,29 Kč 

0,00 Kč 
287 002,22 Kč 
579 898,23 Kč 

1 019 085,81 Kč 
225 029,56 Kč 
199 062,14 Kč

Celkem bez DPH 16 838 224,93 Kč

DPH 21%______________________________________________________ 3 536 027,23 Kč

Cena celkem včetně DPH 20 374 252,16 Kč

Zdůvodnění změn:

Změny jsou odůvodněny návrhem změny technologie při použití části odtěžené zeminy do aktivní 
zóny vozovky silnice 111/15529, což mělo za následek odpočet skládkovného, dále došlo na SO 104 
k sanaci aktivní zóny vozovky, obetonování kanalizačního potrubí, odstranění lokálně zastižených 
kostek, doplnění ornice a doplnění ocelových zábran dle požadavku SÚS; odečten byl neprovedený 
infiltrační postřik a rozdíl ceny za kamenné obruby OP5; dále byly změřeny skutečné výměry 
provedených prací a nerealizované práce a asfaltové plochy odečteny. V rámci SO 107 byla 
provedena lokální sanace kaverny, zastižené po odkrytí vozovkového souvrství, dále došlo k rozšíření 
o nové vrstvy SC v místech, kde chybělo krytí původních překopů a navýšení sanačních vrstev ACP 
z důvodu jejich vyšší lokální mocnosti; odpočten byl neprovedený infiltrační postřik a část plochy 
asfaltových vrstev po zaměření skutečně provedených prací. SO 131 byl zcela odečten z důvodu 
výskytu duplicity prací na jiných SO. U SO 199. 1 došlo v důsledku rozhodnutí o povolení uzavírky a 
nařízení objížďky k navýšení počtu dopravních značek. U SO 302 byly doplněny zemní práce k novým 
přípojkám uličních vpustí. V rámci SO 801.1 došlo k náhradě za pokácený strom v důsledku zřízení 
provizorního sjezdu do ulice Roudenská za účelem zajištění dopravní obslužnosti.

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a 
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. nedotčená zůstávají beze změn.

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ulice Plavská a L. M. Pařízka (okr. ČB), 2. etapa"

Stránka 3 z 4



Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje dne 17. 3. 2022 usnesením
č. 261/2022/RK-38 a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu.
Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha - změnový list č. 1.
4. Tato smlouva včetně jejích dodatků nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 4 strany textu.

Příloha: změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne
0 1 -04- 2022

2 5 -03- 2022

V Českých Budějovicích dne

Ing. Pavel Vrta
ředitel závodu České^udějovice

EUROVIA QS.a.s.

EUROVIA @
VIlNldl

EUROVIA CS, a.s.
U Míc Iu .'!s k i.4io Le^a 1581/2
14000Praha4

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ulice Plavská a L. M. Pařízka (okr. ČB), 2. etapa"

Stránka 4z





= 2
•o tn
N >NO Oa: c

2 cto >«
*tí E

>10 JO
E 5

03 i
Q_ i

COS
•0)1

Ol

O

CM
CM

3 - '5 CM O

ž<

'D g gc a
fj . Q. <o O CQ
*'2-8£ S-®
t»*̂ „ 2-*
fá <dq2 m ®
O ĉOO
0<o|f(0
JB tf
£« 3f'

K
D «

— o

Z
19
Z
LU

O
o

N T11J
oí « “
o -o; m

; S v.
H Ol

í o cn
o a

i £ «=>.



Z
M

Ě
N

O
V

Ý
 L

IS
T

 č
.1

R
oz

dí
l c

e
lk

. c
en

y

be
z 

D
P

H
 

1

ce
lk

em
 

I

- 57
 6

88
,6

81

52
 5

12
,8

7

4 
18

6,
00

13
9 

01
9,

79

O
O
co'
CO
O)
o
M-

2 
86

3,
21

10
9 

51
2,

00

5
6 

1
5

6
,2

5

6
9

 3
00

,0
0

91
3  

89
1,

90

O
O
co'
M-
LO

1 
45

7
 6

44
,6

9
30

6 
10

5,
38

1

h-
O
o
U)
h-
CO
CO
h-
T“

-1
21

 9
8

9
,3

4

-1
9 

08
9,

18
1

-3
6

5 
87

3,
69

o
LO
in 
CM 
m
LO
CM

co
h-.
CN
o
LO

-4
2 

05
8,

05

-3
7  

70
6,

92

-3
3 

68
1,

25
-9

2
3  

1
2

3
,3

6

-1
 5

70
 5

50
,0

1 O
m
in
co
cn
CM
CO

CM
U)
lO
co
CO
O
o
0>

I 
-1

12
 9

05
,3

2

-2
3 

7
1

0
,1

2
-1

36
 6

15
.4

41

C
el

k.
ce

na
 p

o 
zm

ěn
ě

1 
be

z 
D

P
H

 
i

ce
lk

em o

LO
CN
co”
CM
CO
CO
N-

I 
16

3 
14

8,
9

91

3
7 

98
1,

51

| 
1 0

52
 1

77
,0

01 O
O
co"
co
O)
o
M"

2 
86

3,
21

o
o
c m'
co
O)
o

m
CM
co'
co

co

o
o
o'
o
co
O)
co

I 
91

3 
8

9
1

,9
0

1 O
O
co*
M-
LO

2 
63

0
 8

7
3,

10
|

55
2 

48
3,

35
3 

18
3 

35
6.

46
1

o
o
o'

o
o
o'

54
7 

2
8

3
,5

2
1 o

o
o'

40
 3

40
,0

7

54
3  

48
5,

06

48
1 

9
2

9
,0

8 co
co
h-‘
co
CM
LO
co
M-

o
o
o'

2 
04

8 
27

5,
58

43
0 

13
7,

87 IO

co
T-

00
h-

CM

4 
67

9 
14

8
,6

8 CM
CM

CM
CO
CM
CO
cn

5 
66

1 
76

9.
91

1

C
el

k.
ce

na
 v

e 
sm

lo
uv

ě
1 

be
z 

D
P

H
 

1

1 
ce

lk
em C75

r-
m
c j T
co
CD
LO

CM

co
co
(0
o

3
3 

79
5,

51

1 
91

3 
15

7,
21

1

o
o
o

o
o
o' 0,

00
o.

oo
l

o
o
o'

o
o
o'

O
o
o'

1 1
73

 2
28

,4
11 h-

O)

h-
CO
CO
M-
CM

00
co
(O
o
co
o>

12
1 9

89
,3

4 co

03
co
o
cn

91
3

 1
5

7
,2

1
1

2
5 

52
5,

50
1

o
co
c m'
M-
co

M- 58
5 

54
3,

10

o
o
co'
co
co
cn

m

o

cn
O)
co
co
M-

co
co
co'
CM

to
CM
o>

O)
U)
LO
CM
00
oo
(0
co

h~
co
co‘
LO
o>
cn
LO
h-

h-
O)
od
h-
h-
00
h-
co 4 

79
2 

05
4,

01
1

M’
cq

co
co
(O
o
o

5 
79

8
 3

85
.3

5
1

C
E

N
A

1 je
dn

ot
ko

vá
 1

00

1 
3

3
8

,3
5

1 M-
o

h-

o

co'

1 
81

4,
41

1

I 
72

,0
01 o

o
co'
cn
CM

I 16,2
0

I 
12

5,
00

|

o
o
o'
co
o
co

I 1 61
4,

65
1

o
LO
co'
co
co
CN

71
5,

48

co'
CO

I 
13

,0
9) CM

CO
o'

I 
29

7,
23

Í

| 
26

6,
48

Í CO
o
co'
co
CM

| 
1 6

30
,9

6|

R
oz

dí
l

m
no

žs
tv

í
| jed

no
te

k 1

r*-

o
o
LO
o’
h-

O
m
CM
cn
o
r- 26

0,
00

0 o
o
r-
o‘
h-

o
o
o
cn
co
co

I 
9,

67
3| o

o
o
o*
co
h-
co

o
LO
CM
cn
M-

o
o
LO
c m'
CM

o
o
o
co'
co
lO

o
o
o

-1
70

,5
00

o
o
o
co"
co

co

O
LO
CN
03
■M-

|000
‘0

S
6 l-\

o
o
iq

5

o
o
iq

5

o
o
LO

o
o
in

M"

o
o
o
co'
co
LO

M
no

žs
tv

í p
o 

zm
ěn

ě
I jedn

ot
e

k

co

| 
51

2,
27

5|
| 

2 
20

3,
52

51

2 
35

9,
10

0 o
LO
cn

o
CM

o
o
o
cn
co
m

co
f»
co
tJ>"

o
o
o
o'
co
h-
co

| 
44

9,
25

0| o
o
LO
c m'
CM

|000
‘9

9
S

 
|

o
o
o
Tř

o
o
o
o'

o
o
o
o'

O
O
O
CM*
h-
co

o
o
o
o'

| 
3 

79
8,

50
0|

I 
1 8

28
,5

00
1

| 
1 8

08
,5

00
) o

o
LO
co'
CM
co

|ooo'o
 

|

M
no

žs
tv

í v
e 

sm
lo

uv
ě

I jedn
ot

e
k

m

I 
3

4
1

,7
8

:

1 
1 4

94
,2

8!

2 
09

9,
10

co
CN

CN

I 
o

.o
o

l o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o
o'

o
o_
o’

17
0,

50
0 o

o
o
co*
co

co

1 1
21

,2
5|

| 
1 9

50
,0

00

o
o
o
o'
M"
cn
co

o
o
o
o'
I--
cn

o
o
o
o'
LO
cn

o
o
o
o'
f-
cn

[0
0

0
‘9

9
S

 
|

M
ěr

ná
je

dn
ot

ka

co
5

CO
5

co
5

co
5 5

co
5

| M3
K

M
 |

co
2

co
5 2

_l
CL

co
2

E CO
2

CM
2

CM
2

CM
2

CM CM
2 2

co Uf 
Q-iH 
roag
a>l||

c m||§

(ol 
^ Bal 
Ng
’(ÍB
cLfm

j E

(QM
*ajfs3

cn KS 
>Sgg 
to 10
a.jg
a>B
oBB

3g§
<■>■1
ogm
‘>BMI
ogg
>č>&|
'OH
Z3&M
map
•c d  El

tQgg
(DB
ol

o>EB
c m WM 
tOlaBl 
ifífll

a>§s
o||§
|c|§|
wli

N
áz

ev
 p

ol
o

žk
y

co

J

4

5

J
\ l

' č
; c
p í 
^ r
: c

3 í 
D C

| V
Y

K
O

P
Á

V
K

Y
 Z

E
 Z

E
M

N
ÍK

Ů
 A

 S
K

LÁ
D

E
K

 T
Ř

. I
, O

D
V

O
Z

 D
O

 2
K

M
 

|

U
LO

Ž
E

N
Í S

Y
P

A
N

IN
Y

 D
O

 N
Á

S
Y

P
Ů

 A
 N

A
 S

K
LÁ

D
K

Y
 B

E
Z

 Z
H

U
T

N
Ě

N
Í

|U
LO

Ž
E

N
Í S

Y
P

A
N

IN
Y

 D
O

 N
Á

S
Y

P
Ů

 Z
 N

A
K

U
P

O
V

A
N

Ý
C

H
 M

A
T

E
R

IÁ
LŮ

 
|

lO
D

S
T

R
A

N
Ě

N
Í O

B
R

U
B

 Z
 D

L
A

Ž
E

B
N

ÍC
H

 K
O

S
T

E
K

 J
E

D
N

O
D

U
C

H
Ý

C
H

 
I

:
)

5
j
í

3
4 
:
)
)
j
.
:
)

]

>
u
L
■4
D
U
5

U

L

3

Z i
C L
9 í

V
Y

K
O

P
Á

V
K

Y
 Z

E
 Z

E
M

N
ÍK

Ů
 A

 S
K

LÁ
D

E
K

 T
Ř

. I 
- D

O
P

R
A

V
A

 
|

| U
LO

Ž
E

N
Í S

Y
P

A
N

IN
Y

 D
O

 N
Á

S
Y

P
Ů

 V
 A

K
T

IV
N

Í Z
Ó

N
Ě

 S
E

 Z
H

U
T

N
Ě

N
ÍM

 
|

[O
B

E
T

O
N

O
V

Á
N

Í P
O

T
R

U
B

Í Z
 P

R
O

S
T

É
H

O
 B

E
T

O
N

U
 D

O
 C

20
/2

5
 

I

[C
H

O
D

N
ÍK

O
V

É
 O

B
R

U
B

Y
 Z

 K
A

M
E

N
N

Ý
C

H
 O

B
R

U
B

N
ÍK

Ů
 Š

ÍŘ
 2

00
M

M
 

I

[o
s

t
a

t
n

í k
o

v
o

v
é

 d
o

p
lň

k
 k

o
n

s
t

r
u

k
c

e
 

I

V
íc

ep
rá

ce
 c

el
ke

m
 

|

D
P

H
 2

1%
 

|

C
E

L
K

E
M

 v
č.

 D
P

H
 

I

O
D

S
T

R
A

Ň
 P

O
D

K
L 

Z
P

E
V

N
Ě

N
Ý

C
H

 P
LO

C
H

 Z
 K

A
M

E
N

IV
A

 N
E

S
T

M
E

L,

O
D

V
O

Z
 D

O
 2

0
K

M

c
»

j
\

4

D
J
L

]

>
u
l  ;
4 -

il

3 C 
l  :
- 'i 

j L

Z i
li

3 : U
LO

Ž
E

N
Í S

Y
P

A
N

IN
Y

 D
O

 N
Á

S
Y

P
Ů

 Z
 N

A
K

U
P

O
V

A
N

Ý
C

H
 M

A
T

E
R

IÁ
LŮ

 
|

IN
F

IL
T

R
A

Č
N

Í P
O

S
T

Ř
IK

 Z
 E

M
U

L
Z

E
 D

O
 0

.5
K

G
/M

2
 

|

[S
P

O
JO

V
A

C
Í P

O
S

T
Ř

IK
 Z

 M
O

D
IF

IK
 E

M
U

LZ
E

 D
O

 0
.5

K
G

/M
2 

I

j

5
3

3

J
)
c

_
5
)

>

5

>
*

4 
) 
j

>
V.
L

5

U
0

>
D
j .
c:
L ’
?;

lA
S

F
A

LT
O

V
Ý

 B
E

T
O

N
 P

R
O

 P
O

D
K

LA
D

N
Í V

R
S

T
V

Y
 A

G
P

 2
2+

, 2
2S

 T
L.

 7
0M

M
 |

(A
S

F
A

L
T

O
V

Ý
 K

O
B

E
R

E
C

 M
A

S
T

IX
O

V
Ý

 M
O

D
IF

IK
 S

M
A

 8
+

, 8
S

 T
L.

 3
5M

M
 

|

[C
H

O
D

N
ÍK

O
V

É
 O

B
R

U
B

Y
 Z

 K
A

M
E

N
N

Ý
C

H
 O

B
R

U
B

N
ÍK

Ů
 Š

ÍŘ
 2

50
M

M
 

I

M
én

ěp
rá

ce
 c

el
ke

m
 

)

D
P

H
 2

1 %
 

|

C
E

L
K

E
M

 v
č.

 D
P

H
 

I

|j|

D
P

H
 2

1 
%

 
|

C
E

L
K

E
M

 v
č.

 D
P

H
 

I

TJ
•o
*

po
lo

žk
y 

|

CN

H

11
13

32
2

 
I

1
1

2
5

7
3

2 
|

17
12

0

11
71

80
 

I

11
35

5 
|

11
33

7 
|

Í1
25

73
B

 
|

17
13

0 
I

8
9

9
5

2
A

 
|

91
74

25
 

|

76
79

9 
|

11
33

28

CQ
CM
CO
CO

17
18

0 
|

57
21

13
 

|

57
22

14
 

|

57
4D

56
 

|

57
4E

68
 

|

57
4J

42
 

|

91
74

26
 

|

CG jH 
■gll-o

sm°-
wSS|

o
Q_

>d
-

co CO h- O
M-

CM co m-
m-

LO co i w CO h- cn
CM

o
co CO

CM
co

CO
co

co
co





= i

XI)£ c

Ž ?

E o

o>
a>|S|

CM

g w
ii Š

«.S
™ ra

> OiS w
co >o

S*

. 2 )
1 n :

j* -
IH 5
io JI Q-p

jo_hi
Io
I —>
o .

1 CL 0



>o
h-
(O
_l
>
>
O

>IU
2
N

*3

SQ £

**&S &
«> o o

O Og c
0<OS
\p, & ^
. .; m w

** CO

CM
CM

<M ©
CM O
£ >05 O

i©
3 TD
C D
O CO

12 '©<0 ^
“ $
oo
'Č (D

E N
N °
Dď5

(9
Z
oe
LU

§ g

Z m
Ui «J
O (O
g g

Z ^
U. >rg

i/l'
Q; 05(

, >0? ..! ^ >y
r m o

1 3
<v Hí

*-> s
JH Ol
o m,
P ° ,
Ř*y

- £
•o aN >N
O oo: £

« £

i 5
,8 |
o E

É o

<o mi¥
•031

(Dl
Oi

CM58
lOir>

8 °
i Ž
W-S
• • c
cp tn

C/5 »o

CO
Q __ _
O O > (

x- \ t
CN > í
O
Q
N ? r
O A

' >>:l QH

CO CM CM

O O O

O O O

l/l LO LO



>o
h-
<0
_l

O
z

>111
s

N

3a

Mfrí
n.OSR
h- ** „ Q. «

o * E-O -c
“ ® K _ 0
B»°r
o c
o «io ~

r4 I

OJ ®
?J.9
if> >m o

*»
3 -o
C 3
O OQ
Ť3 '®
« 8
O>o
'c <£>
E ^

w
(3
Z
£
LU
LU

Z
13
Z
LU

O
ID
Z -5

3

o m

19"
xu .. -~K3LU *U ..

z 2 ■gý
13 s “ ,

š°
=> 3

iA
A
m
O'

>u

UL ^£*Í

= Z

Z c<ň *®’« S

CQ1

*žl

Ol

s 8
M Ž
«.s
co

> (J
JS w
co >0

»:): ic

: c;
•r> l-■ •< c -
hž C
-1-:
<> L
: 3



Cofl|
a.Hg
c pU
0)11

<n |1|

coUi

NllS

0_g»

_i||l
rolll

•CO @8

</)§&
>§5
rogffi
c l ||
a>|g
ogjg
dR
ol
olg
'>§S
og|§

>ÓT^
•p ao
30!
cog
•CD®

fis
toRs
<i>fS
ol

g >|H

R
o
z
d
í
l

m
n
o
ž
s
t
v
í

I

j
e
d
n
o
t
e
k

1

h-

^T
O

CO*

2
2
4
,
1
9
6
1

2
2
4
,
1
9
6

M
n
o
ž
s
t
v
í

p
o

z
m
ě
n
ě a

0
c

TJ
a>

co

O
O)
CD*
't

I

2
2
4
,
1
9
6
1

2
2
4
,
1
9
6

M
n
o
ž
s
t
v
í

v
e

s
m
l
o
u
v
ě

I

j
e
d
n
o
t
e
k

co

O
O
O*

O
O
o’

O
O
O*

M
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
k
a

CO
5

co
5

co
2

N
á
z
e
v

p
o
l
o
ž
k
y

co

[
V
Y
K
O
P
Á
V
K
Y

Z
E

Z
E
M
N
Í
K
Ů

A

S
K
L
Á
D
E
K

T
Ř
.

1
,

O
D
V
O
Z

D
O

2
K
M

H
L
O
U
B
E
N
Í

R
Ý
H

Š
Í
Ř

D
O

2
M

P
A
Ž

1
N
E
P
A
Ž

T
Ř
.

1

U
L
O
Ž
E
N
Í

S
Y
P
A
N
I
N
Y

D
O

N
Á
S
Y
P
Ů

A

N
A

S
K
L
Á
D
K
Y

B
E
Z

Z
H
U
T
N
Ě
N
Í

V

í

c

e

p

r

á

c

e

c

e

l

k

e

m

|
D
P
H

2
1
%

|

C
E
L
K
E
M
v
č
.

D
P
H

I

M

é

n

ě

p

r

á

c

e

c

e

1
k

e

m

|

D
P
H

2
1

%

|

C
E
L
K
E
M
v
č
.

D
P
H

I

a

D
P
H

2
1

%

|

C
E
L
K
E
M
v
č
.

D
P
H

I

ío
lO

8 §

= ž
W-S

K
ó
d *N

O
O
a

CN

cg
co
h*.
m
cg

|

1
3
2
7
3
|

1
7
1
2
0

1

S
t
a
v
b
a

:

č
í
s
l
o

a

n

P
o
ř
. 0

CL
*0

-

m (O

o
b
(O

m
o

O
oj o m'
u «•‘5 o ,
n•2. Cj1 ig ^

> ™ Q-



CM
CM

>8— 1CL 1

CO]
'<1)1

o|

CM ©
►0 's- CM .9
Jí Q Z 10 >
5 S ,52 °> .2.K 5 ^'Cd ^ >©

'>*3q .«.2“

M>i O O ~0 -ffi*■* Li TD -C (8 n
(()* u otí 81

2S°l|ss
■m rj to ? ^
m *

*tO - Q

ojN s
31

h-co

«• o m
~ •- r»

.9. u

lil Ol “X ° '<u2 m .*
llj • **LIJ >i_ QJ

O*- KJ
(D .

O g O
Z jí o
u_ co *

= £
v <o
N >N
O O
a: c

2 3

-«5 Jí
E o

g°
= s
w .M

2 W
CO >o

g>4

-O

>4

g

LD

r-4

il

m
1-4

-r>

00


